Curriculum Vitae
Versiéon Publica

DATOS GENERALES

NUMERO DE EMPLEADO: 30725

Nestor Andrade Moo Chan

Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

PREPARACION ACADEMICA

Bachillerato, Tecnl.co fen Centro de Bgchlllercto Tecnolégico 2005-2007
Desarrollo Comunitario. Agropecuario

EXPERIENCIA PROFESIONAL (actual)

Jefe' fje la Ofic.ino Recaudadora y de SAFIN-SEAF] 2024-Actual
Servicios al Contribuyente de Tenabo

Cargo (dPT aC‘%?rdo al Manual Institucion Periodo

de Organizacion)

EXPERIENCIA PROFESIONAL DE DOS EMPLEOS ANTERIORES

EMPLEO 1:

Auxiliar Administrativo SAFIN-SEAFI 2010-2024
Cargo o Puesto Institucion o Empresa Periodo
EMPLEO 2:

Cargo o Puesto Institucion o Empresa Periodo
FORMACION COMPLEMENTARIA

Licenciatura en Contaduria Publica  Universidad Mundo Maya 2009-2012
Trunca hasta 8vo semestre.

Cédigo de Etica y Conducta SAT 24/05/2021

Crecer desde dentro SAT 17/11/2021



Induccién a la Igualdad entre Mujeres y Hombres

Discapacidad y tipo de Discapacidad

Buenas Practicas en el Servicio Publico para
la Atencién de las Personas con Discapacidad

Comunicacidn Incluyente
Sumate al Protocolo

Masculinidades

Curso

INMUJERES

Secretaria de Salud del
Estado de México

Secretaria de Salud del
Estado de México

INMUJERES
INMUJERES

INMUJERES

Institucion

13/10/2021

30/11/2020

30/11/2020

15/11/2023
15/11/2023

23/11/2023

Periodo



